
 

 

UCHWAŁA NR XLII/336/2012 

RADY GMINY EŁK 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/255/2008 Rady Gminy Ełk z dnia 22 lutego 2008 r.  

w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Ełk  

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 

r. Nr 102, poz.651, z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) - Rada Gminy Ełk uchwala,  

co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXX/255/2008 Rady Gminy Ełk z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Ełk wprowadza się następujące zmiany:  

W §6 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie:  

„3. Upoważnia się Wójta Gminy Ełk do dokonywania rozliczeń finansowych z jednostkami samorządu 

terytorialnego lub Skarbem Państwa z tytułu należnych opłat adiacenckich, planistycznych oraz odszkodowania 

za przejęte z mocy prawa działki gruntu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk 

Dariusz Kordyś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3499


		2012-12-13T12:57:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




